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                                    با دانلود تحقیق در مورد آل بویه در فارس  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق آل بویه در فارس را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق آل بویه در فارس ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد آل بویه در فارس
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:14 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
مقدمه
    عیلامیها یا ایلامیان یکی از اقوام سرزمین ایران بودند که از ۳۲۰۰ سال پیش از میلاد تا ۶۴۰  پیش از میلاد، بر بخش بزرگی از مناطق جنوب غربی فلات ایران فرمانروایی  میکردند.(تاریخ مکتوب موجود از ۳۲۰۰ پیش از میلاد است. تمدن عیلام یکی از قدیمیترین  و نخستین تمدنهای جهان است. بر اساس بخشبندی جغرافیایی امروز، عیلام باستان  سرزمینهای خوزستان، فارس، ایلام و بخشهایی از استانهای بوشهر، استان کرمان، لرستان و کردستان را شامل میشد.
    آل بویه یا بوییان، (۳۲۰-۴۴۷ ق / ۹۳۲-۱۰۵۵ م) از دودمانهای  ایرانی پس از اسلام است که در  بخش مرکزی و غربی ایران و عراق فرمانروایی میکردند.
    

    گستره ی  فرمانروایی آل بویه
    در غرب و مرکز  ایران دو سلسله دیلمی به نام آل زیار ( ۳۲۰ ه.ق. ) و آل بویه که  هر دو از مناطق شمال برخاستهاند نواحی مرکزی و غربی ایران و فارس را از تصرف خلفا  آزاد کردند. دیلمی نام قوم و گویشی در منطقه کوهستانی گيلان  بود به نام دیلمستان. دیلمیان سخت نیرو گرفتند و  مدت ۱۲۷ سال حکومت راندند و چون خلفا در برابر آنها چارهای جز تسلیم ندیدند  حکومت بغداد را به آنها واگذاشتند و خود بعنوان خلیفگی و احترامات ظاهری قناعت  کردند. این سلسله در سال ۴۴۷ ه. ق. بدست سلجوقیان و در نتیجهٔ اختلاف دائمی که  با آل زیار و دیگر امیران محلی ایرانی داشتند، منقرض شد.
    تقسیم  ممالک آل بویه
    از  سه پسر بویه چنانچه ذکر کردیم عماد الدوله در سال 338 مرد و جانشین  بعضد الدوله   پسر رکن الدوله  برادر زاده او رسید  . معز الدوله هم در سال  356 وفات  یافت  و پسرش عز الدوله بختیار مقام او را  گرفت  تنها رکن الدوله برادر میانه  باشد  تا سال 366 حیات داشت و او به شرحی  که در فصل پیش گذشت تا محرم سنه 357 که سال مرگ و وشمگیر زیاری است با او و  سپهسالار اردوی خراسان از جانب امیر نوح یعنی ابوالحسن محمد بن ابراهیم سیمجور  کشمکش سخت داشت . چون وشمگیر غفلتهً از میان رفت ابوالحسن سیمجوری از جنگ با رکن  الدوله احتراز جست لیکن حال خصومت بین رکن الدوله   و امیر نوح سامانی تا تاریخ 361 باقی بود. در این تاریخ ابوالحسن سیمجوری  امیر نوح را به صلح  با رکن الدوله وا داشت  و قرار شد که امیر دیلمی و پسرش عضد الدوله هر سال 150000 دینار به سامانیان  بپردازند  تا ایشان متعرض  ری و کرمان که در تصوف آل بویه  درآمده بود نشوند  و نوح دختر عضد الدوله  را هم به عقد ازدواج خود درآورد  و این قرار تا سال 366 که سال فوت رکن  الدوله  و بهستون است  از جانب طرفین محترم و مرعی بود .
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